
Rámcová kupní smlouva
č. 0036/20/910

Prodávající:

Back net CZ s.r.o.
sídlo Počernická 514/54, Malešice, Praha 10, 108 00
zastoupený pro podpis smluv Vladimír Pešta, jednatel společnosti
IČO 07784066
DIČ CZ07784066
Kontaktní osoba Vladimír Pešta
telefon xxxxxxxxxxxxxx
e-mail xxxxxxxxxxxxxx

Kupující:

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
sídlo: Květnové náměstí 391, 252 43  Průhonice
zastoupený pro podpis smluv: doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc.
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxx
IČO 00027073
DIČ CZ00027073

I. Předmět plnění

Prodávající  se  zavazuje  dodat  kupujícímu  zboží  dle  specifikace  druhů,  množství  a  cen.  Tato
specifikace je jako volně ložená příloha této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 
Kupující se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.

II. Čas plnění

Plnění bylo smluvně dohodnuto na dobu určitou 12 měsíců ode dne podpisu smlouvy.
V rámci termínu plnění je možné dílčí plnění dle dílčích objednávek. 
Prodávající je povinen dodat zboží do 10-ti pracovních dnů, pokud není problém s dodávkou na straně 
výrobce, resp. tedy jeho skladů v EU, ode dne obdržení objednávky ze strany kupujícího, nedohodnou-
li se oba jinak.
V případě prodlení s dodáním se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý kalendářní den.

III. Místo plnění

Smluvní strany se dohodly, že předmět prodeje předá prodávající kupujícímu do středisek na adresách:
a) Výzkumného ústavu Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví v.v.i., Květnové 

náměstí 391, 252 43 Průhonice
b) Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., Lidická 25/27, 602 

00 Brno 
Místo určení dodávky bude jasně uvedeno v objednávce Kupujícího. 

1



IV. Cena dodávky a způsob její úhrady

Kupní cena je sjednána k jednotlivým položkám jako cena rámcová bez DPH za jeden kus včetně 
dopravy. Cena je určena k jednotlivým položkám a to volně loženou přílohou této smlouvy za předmět
plnění dle této smlouvy.  
K ceně bude účtováno DPH podle platného sazebníku České republiky.
Prodávající si vyhrazuje právo provést změnu ceny nebo modelu v nabídce, pokud k datu potvrzení 
objednávky dojde ke změně kursu EUR/CZK nebo USD/CZK dle ČNB o více než 0,5% a nebo pokud
dojde ke změně modelů ze strany výrobce. Na tuto změnu bude odběratel písemně nebo elektronicky 
vyrozuměn předem a plnění objednávky potvrdí písemně nebo elektronicky.
Kupní cena bude hrazena na základě vyúčtování fakturou,  kterou je oprávněn prodávající  vystavit
vždy po dodání zboží dle specifikace druhů zboží, množství a cen. Tato faktura je splatná ve lhůtě 14
dnů po vystavení dokladu. Částečná fakturace po provedení částečné dodávky je možná. 
V případě prodlení se splatností faktury, se kupující zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z
celkové  dlužné  částky  vč.  DPH  za  každý  kalendářní  den  prodlení,  přičemž  za  datum  úhrady  je
považováno  datum  připsání  částky  na  účet  prodávajícího.  Toto  vyúčtování  smluvního  penále  z
prodlení je splatné do 14 dnů od vystavení dokladu.

V. Způsob předání a převzetí 

Předání a převzetí předmětu plnění bude na základě dodacích listů resp. faktur, kde budou vyznačeny
datum dodání a délka záruční lhůty. Tyto dodací listy resp. faktury budou potvrzeny oprávněnými
osobami kupujícího a prodávajícího. Dodávka předmětu plnění může být plněna i po částech.

VI. Vlastnické právo a nebezpečí škody

Smluvní  strany  se  dohodly,  že  vlastnické  právo  k  věcem,  které  jsou  předmětem  plnění  dle  této
smlouvy přechází na kupujícího až úplným zaplacením sjednané kupní ceny uvedené v čl. IV. bodu 1.
této smlouvy.
Nebezpečí škody na věcech, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy přechází z prodávajícího na
kupujícího potvrzením dodacích listů oprávněnou osobou kupujícího. 

VII. Záruční podmínky

a) Záruční doba

Prodávající poskytuje standardní záruku na nabízené zboží 12 měsíců, pokud ve volně ložené příloze
není uvedeno jinak (například prodloužená záruka). Na náhradní díly a opravy se poskytuje záruka 6
měsíců,  pokud není  uvedeno jinak.  Záruka je platná ode dne převzetí  zboží  kupujícím.  V případě
carepacků  dokupovaných  k zařízením  zvlášť  jako  samostatná  položka,  platí,  že  délka  záruky  je
uvedena u tohoto zboží. 

b) Místo reklamace

Reklamaci je možno uplatnit u Back net CZ s.r.o.. Reklamaci může nahlásit kupující prodávajícímu
telefonicky s nutnou podmínkou následného písemného potvrzení e-mailem. Případné cestovní výdaje
na místo servisního zásahu u odběratele hradí kupující.

2



c) Mechanické poškození

Reklamaci mechanicky poškozeného výrobku je zákazník povinen při osobním odběru uplatnit ihned
při  převzetí.  Při  použití  služeb dopravce  se  reklamace řídí  příslušnými  ustanoveními  Obchodního
zákoníku a zákazník je povinen jakékoliv poškození reklamovat u dopravce ihned po převzetí zboží.
Na později zjištěná mechanická poškození se záruka nevztahuje.

d) Náležitosti reklamace

Při reklamaci je nutno předložit doklad o koupi tj. “ Dodací list “, kde jsou uvedena výrobní čísla a
datum, kdy bylo zboží odebráno. Bez tohoto dokladu nebude možno reklamaci uznat

e) Odstranění reklamované vady

V době záruky zajistí prodejce odstranění poruchy nebo skryté vady tak, aby mohl být výrobek řádně
využíván. Prodávající si vyhrazuje právo odstranit závadu do max. 30 dnů od nahlášení závady.

f) Neoprávněné reklamace

Na závady způsobené mechanickým poškozením, neodbornou obsluhou, provozováním v nevhodných
podmínkách,  nebo  byl-li  proveden  zásah  do  výrobku  jinou  než  oprávněnou  osobou,  se  záruka
nevztahuje. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené živelnou pohromou. 
Veškeré náklady prodávajícího spojené s neoprávněnou reklamací hradí v plné výši kupující.
V případě požadavku kupujícího na jiné servisní podmínky, je nutné sepsání servisní smlouvy.
Při všech stížnostech a sporech vyplývajících z reklamací je nutno postupovat podle platných zákonů, 
zejména pak podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

VIII. Závěrečná ustanovení 

Tato  smlouva  může  být  měněna  pouze  písemným  dodatkem  odsouhlaseným  oběma  smluvními
stranami.  Práva  a  povinnosti  smluvních  stran,  vyplývající  z  této  smlouvy  přecházejí  na  právní
nástupce  obou  smluvních  stran.  Pokud  tato  smlouva  nestanoví  jinak,  platí  ustanovení  obecně
závazných právních předpisů.
Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s § 2 odst. 1 písm. e) zák.č. 340/2015 Sb.
Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (Zákon o registru smluv) uveřejněna dle § 5 téhož zákona v registru smluv. V této věci dále
smluvní strany sjednávají, že smlouvu uveřejňuje objednatel.   

Příloha:
1. oceněný soupis položek

V Praze, dne ………………..                   V Průhonicích, dne  ……………………..

Za prodávajícího:   Za kupujícího:

……………………………………………     ……………………………………………
Vladimír Pešta           doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc.

3



4



List1

název položky upřesnění položky

cena za 1 ks 

bez DPH

cena za 1 ks s 

DPH P/N

PC zák+A2:A17ladní - administrativa 

apod.

CPU: min. 6 Physical Cores, PassMark min. 9410, RAM 

1x8 GB, SSD 256 GB M.2 NVMe, VGA: G3D Mark min. 

1216, USB klávesnice a myš, DVDRW, 2xDP+VGA, 

Win10Pro 17 150 Kč 20 752 Kč 7EL75EA

PC pro vědeckou práci

CPU: min. 8 Physical Cores, PassMark min. 14404, 

RAM 1x16 GB, SSD 512 GB M.2 NVMe, VGA: G3D 20 600 Kč 24 926 Kč 7EM16EA

Upgrade grafické karty

G3D Mark min. 1709, max. TDP 50W, RAM 4GB, 

LowProfile, DP, HDMI, PCIe x16 Card 3 110 Kč 3 763 Kč 5LH79AA

Rozšíření o DVD mechaniku SLIM DVD+/-RW DL slim 640 Kč 774 Kč 1CA53AA

Rozšíření záruky na 3 roky on-site 3y NBD Onsite Support 370 Kč 448 Kč U6578E

Rozšíření paměti RAM 8GB DDR4-2666 DIMM 1 550 Kč 1 876 Kč 3TK87AA

Druhý HDD 1TB 1TB SATA 6Gb/s Hard Drive (7.200 RPM) 1 760 Kč 2 130 Kč QK555AA
pracovní stanice pro GIS a grafiku 

(základní)

CPU: min. 8 Physical Cores, PassMark min. 14404, 

RAM 2x8 GB DDR4 2666 DIMM, 512GB/2280 TLC, 26 310 Kč 31 835 Kč 6TW12EA

Upgrade grafické karty

G3D Mark min. 3623, max. TDP 40W, RAM 2GB 

GDDR5, 4x miniDisplayPort 1.4, 2x adapter mDP->DP, 

PCIe 16x, low profile 3 630 Kč 4 392 Kč 3ME25AA
pracovní stanice pro GIS a grafiku 

(výkonnější)

CPU: min. 8 Physical Cores, PassMark min. 18993, 

RAM 1x16 GB DDR4 2666 DIMM, 512GB/2280 TLC, 32 950 Kč 39 870 Kč 6TX16EA

Upgrade grafické karty

G3D Mark min. 9395, RAM 5GB GDDR5, PCIe 3.0 

Card, 4x display port 9 880 Kč 11 955 Kč 6YT67AA

Rozšíření paměti RAM 16GB DDR4-2666 (1x16GB) nECC RAM 2 250 Kč 2 723 Kč 3PL82AA

pracovní stanice pro GIS a grafiku 

(výkonnější) ECC RAM !!!

CPU: min. 4 Physical Cores, PassMark min. 10143, 

RAM 1x16GB DDR4 2666 ECC, 256GB/2280 TLC, 

VGA: G3D Mark min. 9395 5GB GDDR5 PCIe 3.0 4x 

DP, USB klávesnice a myš, DVDRW,Win10Pro 37 400 Kč 45 254 Kč 8JJ71EA

Rozšíření paměti RAM ECC 16GB DDR4-2666 (1x16GB) ECC Unbuff RAM 3 750 Kč 4 538 Kč 3TQ40AA

redukce pro připojení monitoru pro 

grafické karty Quadro Single miniDP-to-DP Adapter Cable 195 Kč 236 Kč 2MY05AA

Stránka 1



List1

NTB základní - administrativa apod.

CPU: min. 4 Physical Cores, PassMark min. 6484, RAM 

8GB, SSD 256GB m.2+volný slot 2,5, FpS, WiFi ac, BT, 

Backlit kbd, Win10Pro 17 520 Kč 21 199 Kč 5PP64EA

NTB pro vědeckou práci

CPU: min. 4 Physical Cores, PassMark min. 6698, RAM 

8GB, SSD 256GB, WiFi ac, BT, FpS, backlit keyb, 

Win10Pro 26 300 Kč 31 823 Kč 6XD81EA

NTB pro GIS a grafiku

CPU: min. 4 Physical Cores, PassMark min. 10143, 

RAM 1x16GB DDR4, SSD 512GB m.2, VGA: G3D Mark 

min. 1766 4GB GDDR5, WiFi AC,BT, FPR,Win10Pro 31 300 Kč 37 873 Kč 6TP59EA

Kancelářský balík - Standard MS Office Std 2019 OLP NL AE 1 785 Kč 2 160 Kč 021-10597

Kancelářský balík - Professional vč. 

podpory MDB MS Office Pro Plus 2019 OLP NL AE 2 303 Kč 2 787 Kč 79P-05717

Windows 10 Pro 32/64b - upgrade MS Win Pro 10 Upg OLP NL AE 1 890 Kč 2 287 Kč FQC-09512

LCD monitor – 23/24" základní

LCD IPS AG; 23,8"; FHD 1920x1080; 1000:1; 300cd; 

5ms; VGA, HDMI – black 3 095 Kč 3 745 Kč 4HZ37AA

LCD monitor – 23/24" grafika

LCD 23.8" 1920x1080, panel IPS w/LED micro-edge, jas 

250 cd/m2, 1000:1, 5 ms g/g, VGA, DP 1.2, HDMI 1.4, 

USB3.0 4 100 Kč 4 961 Kč 1FH47AA

LCD monitor - 27" pracovní stanice

LCD 27" (2560x1440), IPS,PiP,16:9, 300nits, 5.3ms, 

1000:1,DP,DVI-D,HDMI,3xUSB3.0, USB-C 8 300 Kč 10 043 Kč 1JS10A4

set klávesnice + myš - bezdrátová barva černá, česká lokalizace 530 Kč 641 Kč 3ML04AA

set klávesnice + myš - s kabelem barva černá, česká lokalizace 495 Kč 599 Kč T6T83AA

myš k NTB - bezdrátová barva černá 645 Kč 780 Kč H2C22AA

myš k NTB - s kabelem barva černá 180 Kč 218 Kč G1K28AA

brašna na NTB - 15" 15,6” černá 350 Kč 424 Kč 2SC66AA

SSD 500 GB pro PC /NTB 500GB SATA III, MLC, min. 300TBW, záruka 60 měsíců 2 090 Kč 2 529 Kč MZ-76E500B/EU

SSD 1TB pro PC / NTB 1TB SATA III, MLC, min. 600TBW, záruka 60 měsíců 3 650 Kč 4 417 Kč MZ-76E1T0B/EU

ext. disk 2TB - 2,5" („cestovní“) 2TB Ext. 2.5" USB3.0 Black 2 310 Kč 2 795 Kč WDBYVG0020BBK-WESN

Stránka 2



List1

ext. disk 4TB - 2,5" („cestovní“) 4TB Ext. 2.5" USB3.0 Black 3 610 Kč 4 368 Kč WDBPKJ0040BBK-WESN

ext. disk 4TB - 3,5" („stolní“) 4TB Ext. 3.5" USB3.0 (single drive) 3 300 Kč 3 993 Kč WDBBGB0040HBK-EESN

ext. disk 2TB - 2,5" („cestovní“) SSD !!! Externí SSD disk - 2 TB 9 390 Kč 11 362 Kč MU-PA2T0B/EU

flash disk - 32GB 32GB USB 3.0 metal ultra-compact 270 Kč 327 Kč DTMC3/32GB

flash disk - 64GB 64GB USB 3.0 metal ultra-compact 400 Kč 484 Kč DTMC3/64GB

CD-R - spindle 50 ks CD-R(10-Pack)Slim/ExtraProtection/DL/52x/700MB 115 Kč 139 Kč 43415

DVD+R - spindle 50 ks DVD+R(50-Pack)Spindle/General Retail/16x/4.7GB 350 Kč 424 Kč 43550

DVD+RW - spindle 10 ks DVD+RW(10-Pack)Spindle4x/DLP/4.7GB 230 Kč 278 Kč 43488

BATERIE UPS 250/350/500 VA - 

RBC2 RBC2, alternativa bez příslušenství (1ks GP1272 F2) 370 Kč 448 Kč RBC2 alternativa

BATERIE. UPS - 650 VA - RBC4 RBC4, alternativa bez příslušenství (1ks GP12120 F2) 750 Kč 908 Kč RBC4 alternativa

BATERIE UPS - 650 VA - RBC17 RBC17, alternativa bez příslušenství (1ks HR1234W F2) 490 Kč 593 Kč RBC17 alternativa

UPS 350VA 

350VA (210W), Offline, 4x IEC C13, USB kom., doba 

zálohování - 50% zátěž [min]: min.18 2 760 Kč 3 340 Kč BK350EI

UPS 500VA 

500VA (300W), Offline, 4x IEC C13, USB kom., doba 

zálohování - 50% zátěž [min]: min.14 3 175 Kč 3 842 Kč BK500EI

celkem 293 598 Kč 355 254 Kč

dodavatel:  Back net CZ s.r.o.

IČ: 7784066

datum: 14.04.2020
podpis:

Stránka 3


